平成 22 年８月５日

各 位

当社子会社（株式会社ＡＳ－ＳＺＫｉ）の業績予想の修正に関するお知らせ

  当社の連結子会社であります株式会社ＡＳ－ＳＺＫｉ（JASDAQ コード 1995）が、平成 23 年３月期（平成 22

年４月１日～平成 23 年３月 31 日）の第２四半期業績予想について、平成 22 年５月 14 日に公表しました業績

予想を別添資料のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

以 上

＜別添資料＞

株式会社ＡＳ－ＳＺＫｉの開示資料

「業績予想の修正に関するお知らせ」

会 社 名 株式会社アパマンショップホールディングス

（コード番号8889 大証ヘラクレス）

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  大 村  浩 次

本 社 所 在 地 東京都中央区京橋一丁目１番５号

問 合 せ 先 常 務 取 締 役     石 川  雅 浩

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ３ － ３ ２ ３ １ － ８ ０ ２ ０

平成23年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由

【第2四半期連結累計期間連結業績予想】
１．連結売上高につきましては、主として下記の個別業績予想の修正理由により前回予想1,700百万円が400百万円増加し
2,100百万円となる見込みであります。
２．連結営業利益につきましては、主として下記の個別業績予想の修正理由により前回予想20百万円が80百万円増加し1
00百万円となる見込みであります。
３．連結経常損益につきましては、主として上述２．の理由により前回予想100百万円の損失が90百万円改善し10百万円の
損失となる見込みであります。
４．連結四半期純損益につきましては、上述２．の理由により前回予想100百万円損失が80百万円改善し20百万円の損失
となる見込みであります。
【第2四半期累計期間個別業績予想】
１．売上高につきましては、主として建設事業の期中に受注した工事の進行が計画より増加する見込みとなり、前回予想50
0百万円が450百万円増加し950百万円となる見込みであります。
２．営業損益につきましては、建設事業の売上高の増加による売上総利益が増加したことと、経費の削減による販売費及
び一般管理費の減少等により、前回予想280百万円の損失が90百万円改善し190百万円の損失となる見込みであります。
３．経常損益につきましては、主として上述２．の理由により前回予想210百万円の損失が90百万円改善し120百万円の損
失となる見込みであります。
４．四半期純損益につきましては、主として上述２．の理由により前回予想210百万円損失が80百万円改善し130百万円の
損失となる見込みであります。

 なお、平成23年3月期通期の業績予想（連結・個別）につきましては、建設事業、不動産事業を取り巻く経済環境は今後も
不透明な状況が続くものと思われ、現時点においては平成22年5月14日公表の予想値を据え置くこととし、今後その修正

平成22年8月5日
各 位

上場会社名 株式会社 AS-SZKi

代表者 代表取締役社長 千葉 愼二

（コード番号 1995）

問合せ先責任者 専務取締役 木下 義治

（TEL 055-971-3040）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,700 20 △100 △100 △1.98

今回発表予想(B) 2,100 100 △10 △20 △0.40

増減額(B-A) 400 80 90 80

増減率(%) 23.5 400.0 ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期） 3,587 352 236 219 4.34

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 500 △280 △210 △210 △4.15

今回発表予想(B) 950 △190 △120 △130 △2.57

増減額(B-A) 450 90 90 80

増減率(%) 90.0 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

2,295 △127 △51 △52 △1.05

1

が必要であると判明した場合は、別途速やかにお知らせいたします。

※上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々な要因により記
載の予想数値と異なる可能性があります。

以 上

2

	22.08.05_ 当社子会社（株式会社AS-SZKi）の業績予想の修正に関するお知らせ
	AS-SZKi業績修正